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ACADEMIA NATIONALA DE INFORMATII 
, MIHAl VITEAZUL" 

FACULTATEA DE INFORMATII 
Concurs de admitere 

Ia studii universitare de licenta 
specializarea: Operatiuni de intelligence 

sesiunea Iuiie 2023 
Nr. 4881.6 2.. din ?Zu'f. ?DZ--3 

lABEL NOMINAL 
cu candidatii declarati ADMIS I RESPINS 

BENEFICIAR: ADMINISTRATIA NATIONALA A PENITENCIARELOR 

Media de Media examen NOTA NOTA 
Media de 

NOT A PROBA II 
Nr .. legitimatie absolvire ani BAC P~OBA .I PROBA II dupa contestatii 

de·llceu 10% 10% 20% 60% 
admitere 

60% ~ 

2023-01-044 9.65 9.41 6.90 7.85 7.99 -
2023-01-101 9.28 8.71 7.30 7.67 7.86 -
2023-01-021 9.93 9.60 6.30 7.27 7.57 -
2023-01-07 4 9.39 8.48 6.00 6.97 7.16 -
2023-01-132 9.45 8.51 5.70 6.95 7.10 -
2023-01-110 9.27 8.60 5.90 6.72 6.99 -
2023-01-030 9.31 8.78 5.70 7.47 7.43 6.67 

2023-01-100 9.48 8.83 6.40 6.37 6.93 6.17 

2023-01-077 9.80 9.50 7.40 5.45 6.68 -
-

MEDIA generala de 
admitere dupa 
CONTEST A!ll 

7.99 

7.86 

7.57 

7.16 

7.10 

6.99 

6.95 

6.81 

6.68 

Situatia 
candidatului 

ADMIS/RESPINS 

ADM IS 

ADM IS 

ADM IS 

RES PINS 

RES PINS 

RES PINS 

RES PINS 

RESPINS 

RES PINS 

~ 
~ 



10 2023-01-028 9.39 8.43 6.40 6.22 6.79 5.65 6.45 

11 2023-01-079 8.97 9.51 5.00 7.77 7.51 5.97 6.43 

12 2023-01-115 8.30 8.85 6.20 5.80 6.43 - 6.43 

13 2023-01-031 8.74 8.29 4.50 6.75 - - -
;:-

COMISIA CENTRALA DE ADMITERE 

o(t(Jcd ~~tl-(_' 22. o7..2CJ.2~ Ana.- (C
30 

Secretarul Comisiei de admitere 
Specializarea Operat iunj de intelligence 

~ 

RESPINS 

RESPINS 

RESPINS 

RESPINS 

~~ 


